Naam zorgverlener

HUISARTSENPRAKTIJK RANDWIJCK

CAMBRIDGE E.

HUISARTSPRAKTIJK
METEORENSINGEL

BOKMA D.B.J.

C. GORTZAK

KATS

GAFFAR S F

HUISARTSENPRAKTIJK DE DOC

JAN HENDRIK PRAKTIJK

MEDICOR GEZONDHEIDSZORG

GOEVERNEUR PRAKTIJK

GROOT HERTOGINNELAAN PRAKTIJK
HUISARTSENPRAKTIJK DE BLAUWE

TULP
MOZAIEK
ST. ACADEMISCHE

HUISARTSENPRAKTIJK GRONINGEN

HUBER

PRAKTIJK HOENDIEP

APOTHEEK DE WIJERT

HARDY

MEDIQ APOTHEEK MALBERG

H. BASTIAENS
HUISARTSENPRAKTIJK

NAZARETH;ROOIJ VAN J.R.A.Y.

WIINANDS

GOUDRIAAN G.E./MERODE VAN T.

SINT FIET

HUISARTSENPRAKTIJK HEUGEM
KETZER H.E.E.M & M.C. TEMPELMAN

- BIEWENGA

HUISARTSENPRAKTIJK BAUSCH EN

NGUYEN
KORENHOF-CAROLINA

CASTELIINS R.D.

OEMRAWSINGH R.P.

NIEMANTSVERDRIET H.J.

HUISARTSENPRAKTIJK J.A. KANHAI

HORN C.

Adres

Hoeksewaard 147
Bloemgracht 112
Meteorensingel 33
Bonairestraat 1
James Wattstraat 68
Kraaiennest 69

Arenpalmstraat 1

Nieuwe Haven 171

Jan Hendrikstraat 18
Rijswijkseplein 69
Asstraat 241

Groot Hertoginnelaan 44
Van der Vennestraat 185
Van der Vennestraat 185
Hanzeplein 1
Noorderstationsstraat 51
Hoendiep 1
Bilderdijklaan 1
Glacisweg 1
Malbergplein 15

Avenue Ceramique 155
Kemenadeplein 4
Voltastraat 30

Roserije 51

Rijksweg 72

De Beente 24

Kipstraat 11

Blaak 24
Sint-Mariastraat 75
Sint-Mariastraat 75
Rochussenstraat 67

Mathenesserlaan 309

Mathenesserlaan 286

Mathenesserlaan 414

Postcode

1181 CD

1015 TN

1033 CB

1058 XC

1097 DM

1104 CE

1104 DB

2511 XJ

2512 GL

2516 GZ

2516 KA

2517 EH

2525 CE

2525 CE

9713 GZ

9716 AR

9718 TA

9721 PP

6212 BL

6218 BC

6221 KX

6222 VE

6224 EM

6228 DH

6228 XZ

6229 AV

3011 RS

3011 TA

3014 SH

3014 SH

3015 ED

3021 HK

3021 HV

3023 HE

Plaats

AMSTELVEEN

AMSTERDAM

AMSTERDAM

AMSTERDAM

AMSTERDAM

AMSTERDAM

AMSTERDAM
Z0

DEN HAAG

DEN HAAG

DEN HAAG

DEN HAAG

DEN HAAG

DEN HAAG

DEN HAAG

GRONINGEN

GRONINGEN

GRONINGEN

GRONINGEN

MAASTRICHT

MAASTRICHT

MAASTRICHT

MAASTRICHT

MAASTRICHT

MAASTRICHT

MAASTRICHT

MAASTRICHT

ROTTERDAM

ROTTERDAM

ROTTERDAM

ROTTERDAM

ROTTERDAM

ROTTERDAM

ROTTERDAM

ROTTERDAM

Telefoon

020-
6430130
020-
4275011
020-
6310067
020-
6183828
020-
4650924
020-
7507253
020-
6005272

070-
382477

070-
7112412
070-
4451372
070-
7112408
070-
7112409
070 445
22 55
070-
4452244
050-
3615020
050-
5710191
050-
3192833
050-
5250518
043-
3216300
043-
3433964
043-
3216268
043-
3624100
043-
3637433
043-
3611800
043-
3673737
043-
3614646
010-
4125329
010-
4111207
010-
4369241
010-
4367770
010-436
0141
010-
2210128

010-
4781898

010-
4765889

Voorwaarden /
postcodegebied

1181, 1182, en 1183
Geen voorwaarden

1033, 1034 en 1036
Binnen 15 min bereikbaar
Amsterdam Oost

1104

Amsterdam Zuid-Oost

2511, 2512, 2513, 2514,
2515, 2518, 2521, 2522,
2525, 2526, 2574, 2585,
2593, 2594, 2595

Binnen de regio

Geen voorwaarden
Binnen 5 min bereikbaar
2517

Den Haag Centrum

2512, 2515, 2525, 2526,
2571, 2573

9711 t/m 9718, 9723,
9724, 9726, 9741, 9742

Centrum Groningen
Binnen 15 min bereikbaar
Geen voorwaarden

Geen voorwaarden

Geen voorwaarden

6221 en 6224

6222

(Nog) geen voorwaarden
6228 en 6227

Geen voorwaarden
Binnen de regio

3011

3011

3011 t/m 3016

3011, 3012, 3013, 3014,
3015, 3016

Geen voorwaarden

3014, 3015, 3021-3024

3012 t/m 3015, 3021 t/m
3029, 3032, 3033, 3039
en evt 3011

3023



BOGGIA R.1.M.

HUISARTSENPRAKTIJK HOL EN
WITVOET

HUISARTSENPRAKTIJK ESGHIR

JANSEN C.J. EN JANSEN-VAN AMEN
C.G.M.

MOUTHAAN/HERWEIJER
J.A.M. GALESLOOT

HUISARTSENPRAKTIJK UIL EN POLS

ESCURA APOTHEEK V.D. BERG EN
VOS

HUISARTSENPRAKTIJK MARIAHOEK

STICHTING BINNENSTAD GEZOND!
(GEZ)

WEERDSINGEL
HUISARTSENPRAKTIJK

BREEL

STICHTING OVERVECHT GEZOND!
(GEZ)

J.L.LH.W. MULLER

HUISARTSENPRAKTIJK
BOSBOOMSTRAAT

PRAKTIJK GALGENWAARD

Schiedamseweg 160
Mathenesserdijk 491
Westkousdijk 153
Oudedijk 60
Randweg 30
Slaghekstraat 101
Lepelaarsingel 49
Lange hilleweg 121
Mariahoek 5
Breedstraat 9

Weerdsingel W.Z. 40

Jan Pieterszoon Coenhof
200

Kastordreef 1
Homeruslaan 66
Bosboomstraat 3

Herculesplein 379

3025 AK

3026 GK

3029 BX

3062 AE

3074 BN

3074 LB

3083 KB

3073 BK

3511 LD

3512 TS

3513 BD

3531 HX

3561 EJ

3581 MJ

3582 KE

3584 AA

ROTTERDAM

ROTTERDAM

ROTTERDAM

ROTTERDAM

ROTTERDAM

ROTTERDAM

ROTTERDAM

ROTTERDAM

UTRECHT

UTRECHT

UTRECHT

UTRECHT

UTRECHT

UTRECHT

UTRECHT

UTRECHT

010-
4370307
010-
4762800
010-
4765101
010-
4527878
010-
4191712
010-
4859856
010-
4103777
010-
4665487
030-
2318110
030-
2333888
030-
2313477
030-
8802828
030-
2611126
030-
2513007
030-
2513277
030-
8809001

3024 t/m 3029

3024, 3025, 3026

Geen voorwaarden
Binnen de regio

Binnen 10 km van 3074

Geen voorwaarden

3075, 3081, 3082, 3083,
3084, 3085, 3086, 3087

Geen voorwaarden

3511 en 3512

3511, 3512, 3514, 3515,
3571, 3572

3511 t/m 3515, 3551,
3552

3531, 3532, 3533, 3534
3561 t/m 3564

Binnen 15 min bereikbaar

3581, 3582, 3583, 3584,
3585

Geen voorwaarden



